
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mường Tè, ngày       tháng 9 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính 

Trên địa bàn huyện Mường Tè năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 1666/KH-UBND ngày 29/9/2020 của UBND 

huyện Mường Tè, Kế hoạch cải cách hành chính năm 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND huyện 

Mường Tè, Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính trên địa 

bàn huyện Mường Tè năm 2021, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Kiều Hải Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn; 

2. Ông: Đặng Thế Hùng, Trưởng phòng Nội vụ huyện - Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông: Lù Go Chóng, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

 4. Ông: Vàng Văn Bình, Công chức Phòng Tư pháp - Thành viên; 

5. Ông: Tống Văn Nức, Công chức Văn phòng HĐND – UBND huyện- 

Thành viên; 

6. Ông: Trương Văn Đông, Công chức Phòng Nội vụ huyện - Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

1. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra theo Kế hoạch số 108/KH-

UBND ngày 20/01/2021 của UBND huyện Mường Tè; tổng hợp báo cáo UBND 

huyện kết quả kiểm tra trước ngày 15/10/2021. 

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đoàn do Trưởng đoàn phân 

công. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

3. Kinh phí thực hiện kiểm tra lấy từ nguồn chi thực hiện cải cách hành 



2 

 

chính năm 2021, giao Phòng Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện;    

- Các đơn vị được kiểm tra;                                                                

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Đao Văn Khánh 

 

 


		2021-09-20T17:38:52+0700


		2021-09-21T08:23:43+0700


		2021-09-21T08:23:43+0700


		2021-09-21T08:23:43+0700




